NARCIARSTWO ALPEJSKIE — ZAKOPANE, HARENDA - 5-8.03.2023

SLALOM GIGANT MEZCZYZN - POLFINAL ,,A” (ZACHOD)

Pty Azs __ula

AS5*) WARSZAWA

M Nr Nazwisko i Imie Uczelnia Typ |Iprzejazd |l Przejazd Suma Strata
1 21 Sanetra Barttomiej AWF Katowice UWF 23,86 24,04 47,90 -

2 19 KierkowskiJuliusz AWF Katowice UWF 23,75 24,31 48,06 +00.16
3 18 Biatobrzycki Przemystaw  AWF Katowice UWF 24,56 24,70 49,26  +01.36
4 421 Wojtowicz Jakub UWr Wroctaw UNI 24,69 25,40 50,09 +02.19
5 143 Bienkowski Bartosz UE Wroctaw usp 24,86 25,25 50,11 +02.21
6 139 Dziadkowiec Kacper UE Katowice USP 25,07 25,36 50,43 +02.53
7 101 Browarski Piotr PWr Wroctaw UTE 24,61 25,88 50,49 +02.59
7 127 lJasinskilJakub SUM Katowice UME 24,98 25,51 50,49 +02.59
9 410 Cisto tukasz US Katowice UNI 25,37 25,40 50,77 +02.87
10 135 Ogarzynski Piotr UAM Poznan UNI 25,23 25,76 50,99 +03.09
11 86 Kierlin Patryk PS Gliwice UTE 25,71 25,76 51,47  +03.57
12 422 Gorski Filip UWr Wroctaw UNI 25,76 26,20 51,96 +04.06
13 137 PaterJakub UAM Poznan UNI 26,34 25,63 51,97 +04.07
14 75 Chojnacki Szymon PP Poznan UTE 26,42 26,04 52,46  +04.56
15 103 Kawecki Mikotaj PWr Wroctaw UTE 26,01 26,52 52,53  +04.63
16 140 MateckiKarol UE Katowice UspP 25,94 26,73 52,67 +04.77
17 90 Widuch Kacper PS Gliwice UTE 26,08 26,75 52,83 +04.93
18 42 Kapitanski Kamil PG Gdansk UTE 26,21 26,78 52,99  +05.09
19 48 Malinowski Vincent PG Gdansk UTE 26,68 26,75 53,43  +05.53
20 20 Nalborczyk Tymoteusz AWF Katowice UWF 26,61 26,93 53,54  +05.64
21 88 Malich Mikotaj PS Gliwice UTE 26,71 26,92 53,63 +05.73
22 141 Pruciak Barttomiej UE Katowice USP 26,98 26,72 53,70 +05.80
23 147 Kubiela Wojciech UE Wroctaw uspP 26,61 27,18 53,79  +05.89
24 144 Borkowski Stanistaw UE Wroctaw UspP 27,10 26,81 53,91 +06.01
25 43 Kozubowicz Marcin PG Gdansk UTE 27,12 27,15 54,27 +06.37
26 87 Konopkin Grzegorz PS Gliwice UTE 27,22 27,13 54,35 +06.45
27 82 Romanski Michat PP Poznan UTE 27,56 26,97 54,53 +06.63
28 110 Markuzel Michat PWr Wroctaw UTE 27,78 27,46 55,24  +07.34
29 136 Pastok Piotr UAM Poznan UNI 28,01 27,45 55,46  +07.56
30 155 Goli Mikotaj UG Gdanisk UNI 28,20 27,80 56,00 +08.10
31 411 Stejskal Piotr US Katowice UNI 28,52 27,54 56,06 +08.16
32 89 Pychynski Marceli PS Gliwice UTE 28,26 28,03 56,29  +08.39
33 50 Zastawskilan PG Gdansk UTE 28,31 28,14 56,45 +08.55
33 46 Macikowski Zbigniew PG Gdansk UTE 28,33 28,12 56,45  +08.55
35 134 Masztalerz Piotr UAM Poznan UNI 28,14 28,80 56,94 +09.04
36 132 Bylina Mateusz UAM Poznan UNI 28,53 28,47 57,00 +09.10
37 33 Chamienia Antoni GUMed Gdannsk  UME 28,91 28,11 57,02  +09.12
38 49 Sadowski Piotr PG Gdansk UTE 28,93 28,75 57,68  +09.78
39 47 Madeylan PG Gdansk UTE 28,67 29,05 57,72  +09.82
40 102 Grochowski Wincenty PWr Wroctaw UTE 29,61 28,17 57,78  +09.88
41 80 Przybyta Albert PP Poznan UTE 26,98 31,09 58,07 +10.17
42 113 Wilhelmi Maciej PWr Wroctaw UTE 29,54 28,77 58,31 +10.41
43 133 Ferchmin Stanistaw UAM Poznan UNI 28,61 30,10 58,71 +10.81
44 44 Lewandowski Kacper PG Gdansk UTE 29,48 29,43 58,91 +11.01
44 148 tosinski Adam UE Wroctaw usp 29,52 29,39 58,91 +11.01
46 138 Pietrzak Wojciech UAM Poznan UNI 29,54 29,47 59,01 +11.11
47 129 Miler Adam SUM Katowice UME 30,04 29,02 59,06 +11.16
48 37 Dykta Marcin PANS Nysa USP 29,76 30,40 1:00,16 +12.26
49 79 Martinek Antoni PP Poznan UTE 31,22 29,80 1:01,02 +13.12
50 74 Mtynczak Mateusz PO Opole UTE 30,33 30,89 1:01,22 +13.32
51 76 Gogolewski Bartosz PP Poznan UTE 30,46 30,83 1:01,29 +13.39
52 104 Knap Tomasz PWr Wroctaw UTE 30,14 31,17 1:01,31 +13.41
53 17 Bak Adam AWF Katowice UWF 30,37 31,19 1:01,56 +13.66
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Nazwisko i Imie
Kowalski Michat
Hryniszyn Jan
Pluskiewicz Maciej
Kalinowski Adam
Molin Maciej
Ruda Rafat
Masiak Mikoftaj
Hawra Michat
Wisniewski Filip
Mirek Btazej
Kawecki Jakub
Rossa Dominik
Geiger Dawid
Primar Arkadiusz
Klimek Kamil
Adamczyk Maciej
Stanko Mikotaj
Orzeszko Wiktor
Wypchot Jakub
Nalewski Kuba
Ludwiczak Damian
Siwinski Mikotaj
Miszuk Jacek
Specht Mikotaj
Macikowski Bartosz
Sztrauch Patryk
Adamiec Nikodem
Zygato Maciej
Kuklis Jakub
Macner Michat
Petruk Artem
Kulesa Mateusz
Kaniewski Jedrzej
Chwaliszewski Adam
Szymanski Oskar
Romanowski Tomasz
Wieczorek Kacper
Stepien Adam
Biatochtawek Dawid

77 Gatarski Jakub
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Uczelnia
PP Poznan
UE Wroctaw
SUM Katowice
UO Opole
PWr Wroctaw
AG Katowice
UG Gdanisk
UWr Wroctaw
WSG Bydgoszcz
PO Opole
SUM Katowice
PANS Nysa
PO Opole
PANS Nysa
PANS Nysa
U0 Opole
SUM Katowice
PANS Nysa
PO Opole
ANS Konin
ANS Konin
ANS Konin
UE Wroctaw
UG Gdanisk
PG Gdansk
ANS Konin
PO Opole
GUMed Gdansk
PWr Wroctaw
WSG Bydgoszcz
UWr Wroctaw
U0 Opole
ANS Leszno
ANS Leszno
ANS Leszno
PP Poznan
UE Katowice
PWr Wroctaw
PANS Nysa
PP Poznan

Typ
UTE
usP
UME
UNI
UTE
WSN
UNI
UNI
WSN
UTE
UME
usp
UTE
usP
usP
UNI
UME
usp
UTE
usP
usP
usP
usP
UNI
UTE
usp
UTE
UME
UTE
WSN
UNI
UNI
usP
usP
usp
UTE
usP
UTE
usP
UTE

| przejazd
31,27
32,10
33,12
33,53
33,17
32,16
38,85
33,79
34,81
34,92
35,23
34,62
35,34
33,70
36,55
37,99
28,77
45,37
44,27
56,96
49,92
58,35
31,29
31,37
1:23,79
1:58,18
25,43
26,53
26,75
28,74
38,14
42,77
50,96
1:03,63
1:37,26
DNF
DNF
DSQ
DNS
DNS

Il Przejazd
30,90
30,75
31,50
31,64
32,69
33,87
28,20
33,27
33,57
33,93
34,13
34,86
35,03
36,76
36,81
40,52
51,84
39,45
43,35
41,93
49,38
43,44

1:10,66
1:24,35
33,41
57,31
DNF
DNF
DNF
DNF
DsSQ
DNS
DNS
DNS
DNS

Aororca UYIN. SnowgMore )

Suma
1:02,17
1:02,85
1:04,62
1:05,17
1:05,86
1:06,03
1:07,05
1:07,06
1:08,38
1:08,85
1:09,36
1:09,48
1:10,37
1:10,46
1:13,36
1:18,51
1:20,61
1:24,82
1:27,62
1:38,89
1:39,30
1:41,79
1:41,95
1:55,72
1:57,20
2:55,49

Strata
+14.27
+14.95
+16.72
+17.27
+17.96
+18.13
+19.15
+19.16
+20.48
+20.95
+21.46
+21.58
+22.47
+22.56
+25.46
+30.61
+32.71
+36.92
+39.72
+50.99
+51.40
+53.89
+54.05

+1:07.82
+1:09.30
+2:07.59
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